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REPÜL A HAZUG H Í R . . . 

A Budapest—Aszód között közlékedő vonat egyik ku-
péjában több ismeretlen ember verődött össze. Volt közöt-
tük szegedi is. Az orszáa helyzetéről beszélgették és ..érte-
süléseik" alapján igyekeztek felbecsülni a vidék és Buda-
pest veszteségeit és ielenlegi hangulatát. A sok „pontos" 
értesülés közül minket szegediéket leginkább az érdekel-
het. hoav Szegeden súluos harcok folytaik, melyek során 
1500 ember életét vesztette. 

A kupéban lévő szegedi ^kos azonnal tiltakozott — 
vesztére. Rátámadtak, hogy hazudik, amikor nem ismeri 
el az 1500 halottat. Majd utána tovább összegezték „érte-
süléseiket" Pécsről. Győrről, Dorogról... 

A fáma kialatkulását. terebélyesédését Arany János 
nagyon szépen leírta a Buda halálában. Ügylátszik isme-
rik ezt a rémhírterjesztők is. Es úgylátszik abban is bíznak, 
hogy a hazug hir nemcsak repül, hanem „meg is talál" 
valakit... 

Bár mi egyáltalán nemhisszük, hogy Szegeden talál-
nak valakit, aki elhiszi az 1500 halottat... Még talán 
olyat sem, alci ezt el szeretné hinni.., 

1956. november 28, szerda 
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Mindhárom moziban az előadások 
•gyeidre szünetelnek. 

ÁLLATORVOSI INSPEKCIOS 
SZOLGALAT 

Szeged város területére 

1956. november hó 24-tól de-
cember hó 1-lg este 18 órá 'ól reg-
gel 6 óráig kizárólag elsősegély 
ós nehézcllés esetérc inspekciós 
ür. Tiboldi Béla állami állatorvos, 
l akása: Maros u. 42. Telefon: 35-
51. Fuvarról az ál lat tartó köteles 
gondoskodni. 

A Juhász Gvula Művelődési Ott-
hon könyvtárában kölcsönzés na-
ponta de. lö-órá lól du. 4 óráig. 

— Budapestre utazott ma, szer-
dán a Csongrádmegycl Építőipari 
Vállalat munkástanácsának küldött-
sége, hogy tárgyalásokat kezdjen 
a VI., VII. és VII I . kerületek KIK 
központjaival a Budapest újjáépíté-
sére Jelentkező megyei építők elhe-
lyezéséről, fővárosi munkájukról 
és az anyagel látásról . Ezeken a 
tárgyalásokon azt Is eldöntik, hogy 
a megyei építőmunkások mikor 
utazzanak Budapestre, a főváros 
újjáépítésének rfiegsegttésére. 

— A Szegedi Néplap tegnapi szá-
mában hírt adtunk arról, hogy a 
rendőrség őrizetbe vette Binf i Je-
nőt, hatósági közeg elleni erőszak 
miatt. Pontosabb tá jékoztatás cél-
jából közöljük, hogy Báníi volt 
rendőr, József AtCIa körúti lakos. 

r Tizenhárom 
vagon 

burgonya 
érkezeit 

Szegedre 
Egv héttel ezelőtt a városi 

tanács és ? vasút dolgozói kö-
zös szervezésével indult el az 
első vasutas csoDort. hogv 
városunk részére bureonvát 
hozzon a Nyírségből. A fela-
datot teliesítettük. mint isme-
retes. 36 vagon burgonva ér-
kezett Szegedre. 

S most 13 vagon burgonvát 
kapott Szeged. Hódmezővá-
sárhely oedig öt vagonnal. A 
burgonyáért a Szegedi Fűtő-
házból Garnai József. Bánsz-
ki Dezső mozdonyvezetők. 
Marozsnvik Ferenc. Kothencz 
Sándor fűtők. Szeged Állo-
másról tyedig Daróczi László. 
Oláh László vonatvezetők és 
csapatai indultak el. 

A vasutas dolgozók min-
dent megtesznek Budapest, 
élelmiszeneillátásáért. A na-
pokban már több élő. gyor-
san romló élelmet szállító 
gyorstehervonatot továbbítot-
tak. Négy nap alatt 239 ko-
csit. 4280 tonna küldeményt 
juttattak el Budapest, lakos-
ságának. Aggodalomra ad 
okot az a tény. hogv igazgató-
ságunk és állomásaink terü-
letén mintegv tízezer konsi 
cukorrépa vár elszállításra. 
Ez a nagymennyiségű cukor-
répa a kedvezőtlen időiárás 
következtében künnven tönk-
re mehet. 

f—l. —T.) 

POIT 
Melbournei jelentés 

A hétfői versenynap két 
utolsó száma a félnehéz és 
nehézsúlyú 6Úlvemelés volt. 
A késő éiszakai órákba nyúlé 
küzdelmekről a következő hí-
reik érkeztek: 
SÚLYEMELÉS 

Félnehézsúly: Olimpiai baj-
nok: Arkagyii Vorobíev (szov-
jet) 462.5 Ika. új viláa- és 
olimpiai csúcs (régi világcsú-
csot Vorobiev állította fel 
1954-ben 460 kg-os teljesít-
ménnyel. a régi olimpiai csú-
csot oedig az emerikai Sche-
manskv tartotta 445 kg-al. 
1952). 

2. Sheppard (amerikai). 
3. Debuf (francia). 
Nehézsúly: olimpiai bajnok: 

Paul Anderson amerikai (500 
ka új olimpiai csxlcseredmény) 
régi: Davis (amerikai) 460 kg 
1952). 

2. Silvetti (argentin). 

3. Pigaini (olasz). 
Ezzel az olimpiai súlveme-

lőversenvek befejeződtek. A 
két szám közül négvben az 
amerikaiak, háromban szov-
jet versenyzők szerezték mep 
a bajnoki címet. 

A HÉTFŐI VERSENY UTAN 

arany ezüst bronz 
Egyesült Államok 11 6 2 
Szovjetunió 4 7 4 
Ausztrália 1 1 3 
Olaszország 1 — 2 
Norvégia 1 — 1 
Csehszlovákia 1 — — 
Uj-Zeeland 1 — — 
Magyarország — 1 1 
Franciaország — 1 1 
Lengyelország — I 1 
Németország — t — 
Anglia — 1 — 
Argentína — I — 
Finnország 
Görögország 
Dél-Korea 
Svédország 
Irán (5 utóbbinak egy-egy bronz) 

APRÖHIRDEIES ° O f 
Klnaezüst teUeu evőeszköz, már-

kás festmények, német regények, 
njiindéktárgyak eladók. Attila u. 
I I . 1. 3. , 165 

Vasvázas körfűrész fúróval eladó. 
Lugas utca 4. 175 

Jelmezkölcsönző Károlyt u. 3. sz. 
aló) József Attila krt. 34. alá köl-
tözött. 

Bőrkabátját alakíthassa vízhatlan 
bőrpuhító festéssel. Csordás bőrru-
hnkészltönél. Szent Miklós u. 7. 
Felsőváros. 

Eladó félház. Veresács n. 52. Ér-
deklődni Kormányos u. 3. em. 1. 

'205 
Egy keveset használ t hosszú fe-

kete télikabát eladó. Hoblártbasa 
u 25/b. 173 

Egyszerű h á z t a r t á s a lőznl tudó 
középkorú bejárónőt keresek. Újvá-
ri János . Dugonics u. 6. 204 

Standard-rádió, női kerékpár, fér-
fi-női télikabát. 43-as csizma, nöi 
ruha cipők, 37-esek eladók. Bárka 
u. 6/b. , 189 

6 mázsa cékla. 100 kéve zabos-
bükköny széna eladó. Újszeged, 
Vedres u. 4. , , , 19° 

Cirok, köles. árpa hántolasát 
minden mennyiségben vállaljuk. 
Szeged. Rigó u. 21. szám alatti 
bántoló üzemünkben. 

Plólurnéros szekrény eladó, 
Gvöngy u. 6. emelet 8. (Jezsuita 
templomnál) . 176 

Zongora eladó. Kiss Ernő u. 3. 
az. I. em. 3. a. 182 

Elhelyezkedne géplakatos motor-
szerelő gépésztechnikus szakvizs-
gákkal. mezőgazdasági műszaki 
gyakorlattal . Cím: Hall, Szeged, 
Murányi u. 22. 198 

Ház eladó, azonnal beköltözhető. 
Petöfitelep 34. u. 1024. szám. Ér-
deklődül 34. u. 1025. szám alatt . 

184 
Egy hízott zsír-sertés eladó. 

Gyöngytyúk u. 7. 185 
f.pillctfa, gerendák, horogfa, teto-

léc pndozatdeszka és 90x200 üveg-
aj tó tokkal együtt eladó. Béke u. 
18. szám. 
Csöves és morzsolt kukorica kap-

ható. Veresács u. 18. 186 
Egy 120—130 kg-os mangalica el-

• dó. József A. krt. 19. 197 
I db hlzottsertés eladó, kb. 220 

—230 kg. Gólya u. 16. 194 
Eladó egy príma zománcos-kály-

ha. Gogoly u. 5. I. altó. 191 
Bútorozott szoba kiadó. Nádas u. 

!4/a. Csótlné. 1 « 
Eladó ebédlőkredenc márványlap-

pal, ebédlőasztal, ruhaszekrény, re-
knmiévázn, női télikabát, használ t . 
Megtekinthető 10-től. József A. krt. 
89. I. 5. '93 

Erős varrógépet, használ t sez-
lont vagv ágybetétet és konyha-
bútort veszek. Dugonics U. 10. 174 

Ruhaszekrényt, konyhaszekrényt, 
ágyat, asztalt, széket. vaságyat , 
olcsóbb hálószobát megvételre ke-
resek. Hajnóczv u. 15. emelet, hár-
mas lépcső, Kiss. 170 

140-150 kg hlzottsertés eladó. 
Makkoserdő sor 28/b. Ottllk. 177 

Kétszoba. komfortos villa. Petőfi-
telcpcn eladó. Érdeklődni Somogyi 
u. 6. T. 3. , »>8 

Kecskeméti lakásomat elcserélnem 
szegediért , vagy házat vennék. 
Erd Újszeged, Pozsonyi u. 5. Sal-
laléknál. J , 93 

Eladó 1 ms 6 méteres deszka, 4U0 
kéve szár. Újszeged. UJszőregl u. 
69. (Kamara-töltés vége). 199 

Hálószobabútor, fűrészporos kály-
ha eladó. HIzottsertéssel űzethető. 
Bútoralakltást részletre vállaloK 
Petöfitelep VIII . 424 . 200 

Régi 100-as Csepel eladó. Bajcsy-
Zs. II. 21. Békési cipésznél. 196 

ál lamilag engedélyezett harmont-
katanár tanulókat vállal. Luczay, 
József Attila krt. 23. II . 

Értesítjük a lakosságot, hogy 
gvo -mosást (zsákmosást) és plpe-
remosást minden mennyiségben 
vállalunk. Patyolat Vállalat. 

Épületbontásból kimaradt geren-
dákat vesz Nölszabó Szövetkezet. 
P o s t a f i ó k 1 1 8 . 

Figyelem! A Csongrádmegyei Al-
latforgalml Vállalat szegedi járási 
kirendeltsége értesíti a termelőket, 
liogy az állatátvételt az elkövetke-
zendő időben csak szerdai napon 
eszközöljük a kiskundorozsmat te-
lephelyünkön. kérjük a fentlek tu-
domásulvételét. Cs. AUatforgalmi 
Vál la la t 

— Naponta 50—60 igénylő 
keresi fel a Gázértékesítő 
Vállalat szegedi le rakatat. 
Gázt kérnek a háztartások-
hoz, fűtéshez. Jelenleg mint-
egy 380 előjegyzés van a vál-
lalatnál. A napi jelentkezések-
nek, miután az előjegyzésben 
sorra kerülnek, csak a felét 
tudják kielégíteni ezekben a 
napokban. A jövő hét köze-
pére azonban már gázszállít-
mányt várnak Budapestről, s 
ezzel jobban ki tudják maid 
elégíteni a szegedi igénylök 
szükségleteit. 

Helyreigazítás 
Lapunk tegnapi számában. 

„A hóközi bérek fizetésének 
szabályozása" címmel cikket 
közöltünk. Sajnálatos sajtó-
hiba folytán egy téves ada-
tot közöltünk. Az a) pont he-
lyesen így hangzik: „A no-
vember 1-től 15-ig terjedő 
Időre a november havi 13 
munkanapot alapul véve a 
nem havidíjas dolgozók ré-
szérc kifizethető a szeptem-
ber havi túlőramentes átlag-
kereset egy napra eső ré-
szének tizenháromszorosa. 

— Nagyobb mennyiségű petró-
leum érkezett a városba. A közel-
látási kormánybizottság helyi meg-
bízottjai 80 ezer liter petró'eumot 
futtat tak cl kedden n különböző 
kereskedelmi és földmüvesszövet-
kezeti üzletekbe és a Szeged kör-
nyéki boltokba. 

— Vigyázzunk a kerékpárjainkra! 
Az elmúlt napokban több kerék-
párt loptak el, vasárnap Is a Tisza-
Étterem elől tünt el egy kerékpár. 

Négy atlétikai és egy vívó versenyben 
dóit el az olimpiai bajnokság kedden 
Hűvös, borús időre ébredt 

kedden Melbourne. Reggel 8 
órakor, a versenv megkezdé-
sekor n hőmérséklet kb. 15 
Celsius volt. Néhol felhők 
borították az eget. Időnként 
a szél is fűit A meteorológu-
sok azt jósolták, hoev kedden 
az időjárás nagviából olvan 
lesz. mint hétfőn volt. délre 
pedig 23—24 fokos meleget 
jósoltak. 

A keddi versenynap műso-
rán kilenc versenyszám küz-
delmei szerepeltek. Az atlé-
tikában négv versenyszám-
ban dőlt el az elsőség kérdé-
se. A vívók közül a férfi tő-
rözők döntötték él az egvéni 
versenv kimenetelét. 

A gátfutás után fokozódott 
a hatalmas nézőközönség iz-
galma. mert sor került a 
nagv érdeklődéssel várt há-
romezer méteres akadálvfu-
tó versenyre. Tekintettel a 
nevezettek névsorára, kitűnő 
futamokra volt kilátás. A lá-
tottak azután izazolték is az 
előzetes várakozást, mert kü-
lönösen az első előfutamban 
ragvogó versenv zailott le. A 
világcsúcstartó Rozsnyóinak 
egészen kitűnő időt kellett 
futnia az első helvért. A má-
sodiknak befutó angol Dislev 
Rozsnyóival egvütt 8:46.5 

x f 

perces időt futott és a har-
madiknak érkező norvég Lar-
sen ideie is csak 0.2 másod-
perccel volt gyengébb. A sor-
rendet a célfotó segítségével 
döntötték el. Ebben a futam-
ban indult az amerikai As-
henfelter. a helsinki olimpia 
akadálvfutó bainoka. de csak 
hatodik helvet ért el és ezzel 
kiesett a további versenyből. 

A második előfutamban 
szintén éles versenv folvt. A 
magyar Jeszenszkl 9:04 per-
ces idővel nyolcadik lett. 
s igv kiesett. 

Az öttusa-bajnokság küzdelmei 
során kedden a negyedik ver-
senyszámot, a 300 mélcres 
úszást bonyolították le. Ebben 
a versenyszámban a szovjet Der-
jugin szerezte meg az elsőséget 
3:46 perces kitűnő idővel az 
1952. évi helsinki olimpiai baj-
nok, n svéd Hall, s az ausztrá-
liai Coomer előtt. A magyar öt-
tusázók közül a várakozásnak 
megfelelően Moldrich szerepelt a 
legjobban, aki 3:58 perces ide-
jével a 4. helyre került. Az olim-
piai játékok történetében ez az 
első eset, hogy az úszóversenyen 
négyen értek el négy percen be-
lüli időt. A magyar csapat tag-
jai közül Benedek Gábor az 
úszásban a 18. helyre került, s 
így az egyéni összetettverseny-

4 Szerda, 1956. november 28. 

E M B E R E K E S U T C Á K . 
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C iupán néhány utcáról lesz szó és 
az emberekről. Mielőtt ezekre tér-
nék, általában el kell mondani: a 

házsorok előtt és egyes tereken nagy"ha-
lomba gyűlt a tűzhelyekből kikerült salak, 
a különféle szemét. (Persze a lehetőségek-
hez képest sor kerül ennek az eltakarítá-
sára.) Az elmúlt hetek rendkívüli állapotát 
jelzi ez is. S bár csak ennyi jelezné.. 

üllői út. Az ember — nem szégyellem 
leírni — könnyezni tudrui a látottakon. Sok 
ház használhatatlan. Emeletek omlottak le. 
Lövedékek tépték, marcangolták a fala-
kat; az emberi hajlékokat. Mindennek el-
sők közötti kiindulópontja a Rákosi—Gerő-
féle önkény voll. Jogos sérelmei miatt 
megmozdult a nép, fegyvert is fogott, ke-
veredtek hozzájuk azok az elemek, akik a 
hazát és népét akarták elárulni. De győ-
zött a magyar nép igazságos megmozdu-
lása, levertük az ellenforradalmi törekvé-
seket. Mindez megrendítő harcokkal, em-
beréletek, anyagi javak pusztulásával járt. 

Nagykörút. Az úgynevezett New York-
palota — több lap szerkesztősége és könyv-
kiadó otthona is — összelőve. Kupolája el-
tűnt, tornya megvetcmedelt. A kormos, 
füstös falak állnak. Az épület földszintjén 
volt a Hungária-étterem, amelynek árait 
nem a muskásembcreli szűkös keresetéhez 
szabták. A Hungária újra megnyílt a 
megtépázott alagsor néhány épen maradt 
helyiségében. Szolid árért menű is kapható. 
Sok ember étkezik a Hungáriában. A New 
York-palotában október 23 után a legkü-
lönfélébb emberek — becsületes és nem be-
csületes szándékúak — sorra, rendre alapí-
tották az új újságokat. Ügy mondották 
Pesten, hogy már több mint hetven féle új-
ság akar: megjelenni. Szóval boldog, bol-
dogtalan lapot akart alapítani. 

é z ódon, patinásfalú Nemzeti Szín-
/J házat több ágyúlövés lyukgatta 

át. Golyónyomok a falain. Ablakai 
betörtek. A Nemzeti Színház javításra 
szorul, állapota azonban, úgy látom, nem 

B U D A P E S T I J E G Y Z E T E K ) 

annyira súlyos, mint ahogyan egyes hírek 
ecsetelték. Az óra a Nemzeti Színház előtt, 
ahol annyi szerelmespár adott találkát egy-
másnak, csak sejteti magát. Az órát nem 
látni, és alapzatának füstös vascsontváza 
most az emlékeztető. Akarjuk hinni, hogy 
újból lesz időt mutató óra is, és újra talál-
koznak a szerelmesek a Nemzetinél, ott, 
ahol a 6-os megáll. 

A Szabad Nép székháza, — amelynek 
létrehozását a nép is segítette forintjaival 
annak idején, mert úgy hitte, hogy mindig 
jó ügyet szolgál — falai állnak. Nincs azon-
ban egyetlen ép ablaka sem. Belül nagy a 
fölfordulás cs a szobák falain megannyi 
golyólyuk. Sajnos, a Szabad Nép szócsöve 
lett a Rákosi—Gerö-önkénynek a marxiz-
mus—leninizmus, a magyar nemzeti érzés 
durva megsértésének. 

A Nagykörúton is sok a megrongálódott 
épület. Láttam olyan házat — több is van 
ilyen —, ahol a háromemelet egybe sza-
kadt. As épen maradt falrészen iskolai tab-
lók, két festmény, egy családi kép volt. Es 
egy csillár lógott. A véletlen szeszélye és 
szomorú játéka ez. 

A Nagykörút egyes szakaszain sem lehet 
a gyalogjárdán közlekedni a romoktól. Ne-
héz, nagyon nehéz az újjáépítés. Sok ezer 
építőmunkás liese kell ide. Csodálatos, de 
igaz, hogji a Nagykörút romjain, ba küsz-
ködve, sírva, fájdalommal, s lassan vajúd-
va is, ám új élet kezdődik. Nem másként, 
— munkával, emberi akarattal. 

Tapasztaltam az élet és a pusztulás el-
lentétét. A leomlott ház előtt nekifeledkező 
jókedvvel gyerekek vívtak hógolyócsatát. 
A Nemzeti Színház előtt és sok utcasarkon 
kecskelábú asztalokon könyveket árulnak. 
Móricz Zsigmond. Tamási Áron, Karinthy 
és más magyar írók rnüveit. 

J ártam az utcát. A sok felírás között 
ilyet is találtam: „Harcoljunk az 
árdrágítók ellen!" Nem időszerűt-

len ez, mert vannak spekulánsok. Láttam 
az ubca forgatagában magyar katonatiszte-
ket. Sapkájuk is „új mintájú' volt, szóval 
olyan magyaros, mint régen. Azokban az 
utcákban, ahol erre a feltételek megvan-
nak, működnek már a közlekedési lámpák. 
Felvillan a piros-, sárga-, zöldszín. Hara-
gudott erre jónéhány pesti, most ezek is 
örülnek neki, hiszen a közlekedési lámpa 
nemcsak tilosat, szabadot felez, hanem a 
rend felé törekvés szerény megnyilvánu-
lása is. 

Rend. közbiztonság. Hősi és eredményes 
munka folyik ezért is. Sok még a dolga az 
,,R"-csoportnak. Az október 23 után kö-
vetkező események kapcsán közönséges 
gonosztevők, rablógyilkosok is kiszabadul-
tak a börtönökből. Fosztogatni próbálnak 
most is az utcákban, mint tették, „felkelő" 
korukban. Az utcán hallottam, hogy a 
Romániában vendégszereplő Svéd Sándor, 
híres operaénekesünk lakásába is betörtek 
és megölték az épületben tartózkodó idő-
sebb asszonyt. Gondoltam arra is. hogy 
ez amolyan kósza hír lehet. Az Üiságlró 
Szövetségben azonban megerősítették ezt. 

A népes pesti utcán elgondolkozva jár-
nak az emberek. A jelen, jövő politikai és 
gazdasági kérdéseiről sokat beszélnek. Az 
emberek várják a kibontakozást, bár tud-
ják. hogtf nem könnyű dolog ez. A Buda-
pesti Munkástanács megbízói nevében kije-
lentette. hogy elítélik az ellenforradalmi 
megnyilvánulásokat, ám igazi szocializ-
must cs demokratizmust akarnak, függet-
len Magyarországot, teljes egycnjogi'iságon 
alapuló kapcsolatokat más népekkel. 

TTT 11berek sietnek a pesti u'cákon 
f t j munkába, haza. vagy ismerőst lá-

togatni. Édesanya babakocsit tol. 
Élni kell! 

( V É G E.) 
M orv ay Sándor 
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ben a harmadik helyről az 5; 
helyre esett vissza. Bodi 4:41 
perces idejével a 24. helyen 
végzett 

Az úszócsapat versenyben » 
magyar öttusázók a negyedik 
helyen végeztek, s az összetett-
csapatversenyben megőrizték 
eddigi negyedik helyüket. 

300 m. úszás, egyéni: 1. Ivan 
Derjugin (szovjet) 3:36 p„ 1070 
pont. 

2. Hall (svéd) 3.-54 p., 1030 
pont. 

3. Coomer (ausztráliai) 3:57 
p., 1015 pont. 

4. Moldrich (magyar) 3:58 p.; 
1010 pont. 

Űs zó-csapatvcrsenybcn: 1. 
Szovjetunió 2880 pont. 

2. Egyesült Államok 2780 
pont. 

3. Finnország 2755 pont; 
4. Magyarország. 
Az egyéni összetettversenyben 

az eddigi 4 szám — tereplovag-
lás, párbaj-tőrvívás, pisztolylö-
vés és úszás — után: 

1. Hall (svéd) 3674 pont. 
2. Korhonen (finn) 3633 pont. 
3. Mannonen (finn) 3612 és 

fél pont 
4. Lambcrt (amerikai); 
5. Benedek Gábor 3524 pont. 
6. Novikov (szovjet). 
Bodi és Moldrich helyezésérő! 

nem érkezett jelentés. 
Az összetett-csapatversenyben: 
1. Egyesült Államok 10.368 

pont. 
2. Szovjetunió 10.111 és fél 

pont. 
3. Finnország 9795 és fél pont: 
4. Magyarország 9413 és fél 

pont. 
Egyes, olimpiai bajnok: Yja-

cseszlav Ivanov (szovjet). 
2. Maekenzie (ausztráliai).-
3. Kelly (amerikai). 
4. Kocerka (lengyel). 
Kormányos-kettes: olimpiai 

bajnok: Egyesült Államok 8:26.1 
pont 

2. Németország 8:29.2 pont 
3. Szovjetunió 8:31.0 pont 
4. Lengyelország 8:31.5 pont 

Kormányosnélküli négyes: 
olimpiai bajnok Kanada 7:08.8 
pont 

2. Egyesült Államok 7:18.4 
pont 

3. Franciaország 7:20.9 pont; 
4. Olaszország 7:22.5 pont 
Kétpárevezős, olimpiai bajnok 

Szovjetunió (Berkutov—Tyuka-
lov) 7:24.0 pont 

2. Egyesült Államok. 
3. Ausztrália. 
4. Németország. 
Nyolcas: olimpiai bajnok 

Egyesült Államok 6:35.2 pont 
2. Kanada. 
3. Ausztrália.-
4. Svédország. 
Az olimpiai evezősversenye-

ken hét bajnokság sorsa dőlt 
el. A legerősebb evezős nemzet-
nek az Egyesült Államok bizo-
nyult, mert három aranyérmet 
és két ezüstérmet és egy bronz-
érmet szerzett. Második a Szov-
jetunió lett: két arany- és ezüst-
ös egy bronzéremmel. Kanadá-
nak egy arany- és egy ezüstérem 
jutott 

Kedden befejeződtek a férfi 
tőrvívás egyéni versenyének 
küzdelmei. Gyuricza József gyen-
gén szerepelt. Három győzelem-
mel és négy vereséggel az 5; 
helyen végzett 

Férfi-tőr egyéni: olimpiai baj-
nok Christian D'Oriola (francia) 
6 győzelemmel, egy vereséggel. 

2. Bergamini (olasz) 5 győze-
lem, két vereség. 

3. Spallino (olasz) 5 győzelem, 
2 vereség. 

4. Jay (angol) 4 győzelem, 3 
vereség. 

5. Gyuricza József 3 győzelem, 
4 vereség. 

• 

Christian D'Oriola, aki a 
melbournei olimpián az első 
aranyérmet szerezte Franciaor-
szágnak, 1928. október 3-án 
Pcrpignonban született. A vívás-
nak ez a „csodagyereke" 18 éves 
korúban már világbajnokságot 
nyert a tőr-egyéniben és csapat-
ban Lisszabonban. 

D'Oriola ma 27 éves. 

S Z E G E D I N É P L A P 


